ENERGIA ELECTRICA FACTURADA (MWh)A USUARIO FINAL
POR DEPARTAMENTO Y JURISDICCION DE LA_PROVINCIA DE

SANTA FE - ANO 1991

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD USUARIOS
RESIDENCIAL | COMERCIAL | INDUSTRIAL| SANITARIO

BELGRANO
CASEROS
CASTELLANOS
CONSTITUCION
GARAY
GENERAL LOPEZ
GENERAL OBLIGADO
IRIONDO

LA CAPITAL

LAS COLONIAS

9 DE JULIO
ROSARIO

SAN CRISTOBAL
SAN JAVIER

SAN JERONIMO
SAN JUSTO

SAN LORENZO
SAN MARTIN
VERA

TOTAL GENERAL

A.Y.E.

E.P.E.S.F.

MUNICIPAL

COOPERATIVA

TOTAL

1,078,009

0
971,609
634
105,766

1,078,009
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1,831,630
716,817

1,011,740
143
102,93

1,831,630

SERVICIO | ALUMBRADO

PUBLICO

2,952
5,231
6,002
5,791
285
13,956
3,511
4,097
20,004
5,068
625
43,976
2,884
408
3,319
1,058
9,45
3,627
1,107

133,351
0
111,24
203
21,908

133,351




CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD

BELGRANO
CASEROS
CASTELLANOS
CONSTITUCION
GARAY
GENERAL LOPEZ
GENERAL OBLIGADO
IRIONDO

LA CAPITAL

LAS COLONIAS

9 DE JULIO
ROSARIO

SAN CRISTOBAL
SAN JAVIER

SAN JERONIMO
SAN JUSTO

SAN LORENZO
SAN MARTIN
VERA

TOTAL GENERAL

A.Y.E.

E.P.E.S.F.

MUNICIPAL

COOPERATIVA

TOTAL

RIEGO
AGRICOLA[OFICIAL

RURAL
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ELECTRIFIC.

OTROS|TRACCION

TOTAL

41,816
105,844
141,474
631,657

5,516
161,528
146,862
75,957
359,436
108,109
8,614

1,053,248
42,617
9,33

65,998

21,128
537,258

74,734

19,165

3,610,291
719,699

2,593,679
1,191
295,722

3,610,291




